

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2021
Processo Administrativo Nº 121/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI
Data de Publicação: 09/07/2021 14:51:14

TOTAL DO PROCESSO: 83.602,00			
PORTO ATACADISTA EIRELI		42.572.060/0001-29	9.885,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	Total: 239,70
Item: 1	Unidade: fl	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE
Descrição: PAPEL CARBONO, GRAMATURA 27G, FORMATO F9, TAM 21 X 29,7CM, TEXTURA LISA MICROPOROSA C/100 FOLHAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,90		Total Item: 239,70
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 086	Total: 420,00
Item: 4	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: CANETA PARA TECIDO PRETA, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTES, ADITIVOS E CONSERVANTES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 420,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 098	Total: 3.240,00
Item: 5	Unidade: un	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: COLA FRIA SILICONE LÍQUIDO 100ML, TRANSPARENTE, COMPOSIÇÃO 80% ACETATO DE POLIVINILA, 10% FTALANO DE DIBUTILO (DBP), 10% METANOL.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,05		Total Item: 3.240,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 025	Total: 52,20
Item: 6	Unidade: un	Marca: RENDICOLA	Modelo: RENDICOLA
Descrição: REFIL COLA QUENTE LEITOSA BRANCA,BASTAO GROSSO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,87		Total Item: 52,20
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 065	Total: 825,00
Item: 7	Unidade: kg	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: COLA EXTRA 1 KG PVA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,50		Total Item: 825,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 091	Total: 74,00
Item: 10	Unidade: un	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: EVA GLITER -DOURADO, TAMANHO 60 X 40CM, ESPESURA 1,8 A 20MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 74,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 020	Total: 37,00
Item: 11	Unidade: un	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: EVA GLITER - PRATA, TAMANHO 60 X 40CM, ESPESURA 1,8 A 20MM			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 37,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 071	Total: 174,00
Item: 14	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TERMOLINA LEITOSA 100ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,80		Total Item: 174,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 070	Total: 640,00
Item: 26	Unidade: un	Marca: RISQUE	Modelo: RISQUE
Descrição: ESMALTE CREMOSO - BRANCO - 8ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 640,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 008	Total: 2.370,00
Item: 88	Unidade: m	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR BRANCO 35, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 2.370,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 068	Total: 1.029,00
Item: 97	Unidade: m	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR MARROM 25, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,43		Total Item: 1.029,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 002	Total: 394,50
Item: 124	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: GOMA LACA INCOLOR 100ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,89		Total Item: 394,50
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 050	Total: 45,00
Item: 125	Unidade: un	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: TESOURA DE PICOTAR TECIDO, PAPEL, PLÁSTICO, PATCHWORK, FELTR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 45,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 065	Total: 150,00
Item: 126	Unidade: un	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA PAR USO PROFISSIONAL, USO GERAL, 10 POL, 25 CM (PAPEL, TECIDO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 150,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 074	Total: 74,60
Item: 135	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDO INCOLOR CLAREADOR 37 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,73		Total Item: 74,60
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 016	Total: 120,00
Item: 142	Unidade: m	Marca: LULLI	Modelo: LULLI
Descrição: ARAME DE ALUMÍNIO OU ARAME BASE Nº 22 PARA ARTESANATO			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 120,00
GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP		20.257.784/0001-45		28.196,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 025	9,99	Total: 999,00
Item: 2	Unidade: un	Marca: acrílex	Modelo: magica	
Descrição: CANETA MAGICA PARA TECIDO, COR ROSA, COMP.GEL - 0,08 MM, CANETA EM GEL, IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS, PERMITINDO MARCAÇÕES EM DIFERENTE TECIDOS. TINTA REMOVÍVEL COM O CALOR DO FERRO DE PASSAR OU SIMPLEMENTE A FRICÇÃO DA TAMPA.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 9,99		Total Item: 999,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 081	8,14	Total: 814,00
Item: 15	Unidade: un	Marca: castelo	Modelo: marta	
Descrição: PINCEL REDONDO, PELO DE MARTA, REF 308, CABO CURTO/MADEIRA, COR PRETO, FILAMENTO (PONTA) PELO DE MARTA, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 8,14		Total Item: 814,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 076	0,14	Total: 22,40
Item: 51	Unidade: un	Marca: roma	Modelo: lisa	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR VERDE BANDEIRA				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 0,14		Total Item: 22,40
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 007	0,14	Total: 22,40
Item: 52	Unidade: un	Marca: roma	Modelo: lisa	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR VERDE FOLHA				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 0,14		Total Item: 22,40
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 023	0,16	Total: 25,60
Item: 53	Unidade: un	Marca: roma	Modelo: lisa	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR LILAZ ESCURO				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 0,16		Total Item: 25,60
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 089	2,30	Total: 368,00
Item: 58	Unidade: un	Marca: roma	Modelo: lisa	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR LILAZ CLARO				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 2,30		Total Item: 368,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 064	1,14	Total: 342,00
Item: 80	Unidade: un	Marca: corturalex	Modelo: nude	
Descrição: RETROS DE LINHAS COR NUDE				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,14		Total Item: 342,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 020	19,00	Total: 950,00
Item: 81	Unidade: m	Marca: estilotex	Modelo: branco	
Descrição: ETAMINE BRANCO ENFESTADO 11 PONTOS POR POLEGADA. TAMANHO 1,00 X 1,40M				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 950,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 018	Total: 162,40
Item: 82	Unidade: un	Marca: circulo	Modelo: kit
Descrição: MEADAS DE LINHA PARA BORDAR KIT COM 30 CORES			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 23,20		Total Item: 162,40
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 023	Total: 1.600,00
Item: 83	Unidade: m	Marca: najar	Modelo: 70mm
Descrição: RENDA DE NYLON COR BRANCA, LARGURA 70 MM 100% POLIAMIDA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 1.600,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 068	Total: 560,00
Item: 84	Unidade: un	Marca: benystar	Modelo: 27m
Descrição: FITA FLORAL, COR VERDE MUSGO, ROLO COM 27 MTS, LARGURA 1,2 CM, COMPOSIÇÃO 95% PAPEL E 5% COLA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 560,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 079	Total: 697,20
Item: 85	Unidade: un	Marca: perfil	Modelo: silicone
Descrição: FIBRA SILICONADA, 7KG DE FIBRA, LARGURA 20,00CM, COMPRIMENTO 33,00CM, PESO 1000G SILICONE 100% SILICONE MACIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,24		Total Item: 697,20
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 084	Total: 471,00
Item: 89	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR BEGE PALHA 72, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,14		Total Item: 471,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 053	Total: 1.650,00
Item: 90	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR CREME 12, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 1.650,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 037	Total: 471,00
Item: 91	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR AMARELO CITRICO 81, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,14		Total Item: 471,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 016	Total: 942,00
Item: 92	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR AMARELO OURO 44, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,14		Total Item: 942,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 078	Total: 552,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 93	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester	
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR CENOURA 76, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,68			Total Item: 552,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 065	3,70	Total: 555,00
Item: 94	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester	
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR TIJOLO 49, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 555,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 091	3,68	Total: 1.104,00
Item: 95	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester	
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR CARAMELO HAVAI 56, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,68			Total Item: 1.104,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 075	3,14	Total: 942,00
Item: 96	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester	
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR CARAMELO 58, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,14			Total Item: 942,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 006	3,44	Total: 1.032,00
Item: 98	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester	
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR MARROM TERRA 27, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,44			Total Item: 1.032,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 026	3,14	Total: 942,00
Item: 100	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester	
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR AZUL OCEANO 83, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,14			Total Item: 942,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 068	3,14	Total: 942,00
Item: 101	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester	
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR AZUL CLARO 36, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,14			Total Item: 942,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 012	3,14	Total: 942,00
Item: 102	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester	
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR PRETO 35, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,14			Total Item: 942,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 040	3,14	Total: 942,00
Item: 103	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR ROSA LUMI 17, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 942,00

LOTE 104	Quant.: 1	Num: 040	3,14	Total: 471,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 104	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR CORAL LUMI 45, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 471,00

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 013	3,14	Total: 942,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 105	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR PELE 23, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 942,00

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 059	3,14	Total: 471,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 106	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR ROSA POENTE 88, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 471,00

LOTE 107	Quant.: 1	Num: 076	3,14	Total: 471,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 107	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR ROSA PÊSSEGO 51, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 471,00

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 080	3,14	Total: 471,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 108	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR ROSA CLARO 14, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 471,00

LOTE 109	Quant.: 1	Num: 016	3,14	Total: 942,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 109	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR RUBI CITRICO 70, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 942,00

LOTE 110	Quant.: 1	Num: 098	3,14	Total: 942,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 110	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR PINK 16, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 942,00

LOTE 111	Quant.: 1	Num: 020	3,19	Total: 957,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 111	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR GOIABA 74, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 957,00

LOTE 112	Quant.: 1	Num: 045	3,19	Total: 1.914,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 112	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR VERMELHO NOEL 65, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 1.914,00

LOTE 113	Quant.: 1	Num: 099	3,19	Total: 478,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 113	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR VERDE ÁGUA 79, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 478,50

LOTE 114	Quant.: 1	Num: 012	3,19	Total: 478,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 114	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR VERDE LIMÃO 53, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 478,50

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 055	3,24	Total: 486,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 115	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR VERDE MUSGO 09, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,24** Total Item: 486,00

LOTE 116	Quant.: 1	Num: 064	3,74	Total: 1.122,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 116	Unidade: m	Marca: ober	Modelo: poliester
-----------	------------	-------------	-------------------

Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR VERDE OLIVA 52, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,74** Total Item: 1.122,00

TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME	01.816.922/0001-34	2.404,00
--	---------------------------	-----------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 012	10,25	Total: 1.025,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 3	Unidade: un	Marca: LULI	Modelo:
---------	-------------	-------------	---------

Descrição: CANETA MAGICA PARA TECIDO, BRANCA, COMP.GEL - 0,08 MM, CANETA EM GEL, IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS, PERMITINDO MARCAÇÕES EM DIFERENTE TECIDOS. TINTA REMOVÍVEL COM O CALOR DO FERRO DE PASSAR OU SIMPLEMENTE A FRICÇÃO DA TAMPA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 1.025,00

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 095	2,30	Total: 368,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 59	Unidade: un	Marca: LULI	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR AMARELO

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 368,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 009	2,30	Total: 368,00
Item: 60	Unidade: un	Marca: LULI	Modelo:	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR AZUL ROYAL				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 368,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 033	2,30	Total: 368,00
Item: 61	Unidade: un	Marca: LULI	Modelo:	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR UVA				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 368,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 009	55,00	Total: 275,00
Item: 86	Unidade: un	Marca: LULI	Modelo:	
Descrição: FITA POMPOM BRANCA, ROLOS DE 25 MTS, TAMANHO DO POMPOM 0,5CM, LARGURA APROXIMADA 1CM, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, COR BRANCO, ALTURA 4,00CM, LARGURA 4,00CM, COMPRIMENTO 5,00CM, PESO 50G.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 275,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA			04.303.600/0001-80	69,20
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 089	1,36	Total: 27,20
Item: 8	Unidade: un	Marca: EVAMAX	Modelo: EVA LISO MARROM	
Descrição: EVA COR MARROM (60X40) LISO 2MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,36			Total Item: 27,20
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 031	1,40	Total: 42,00
Item: 9	Unidade: un	Marca: EVAMAX	Modelo: EVA LISO ROSA	
Descrição: EVA COR ROSA (60X40) LISO 2MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 42,00
JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME			85.230.852/0001-28	24.580,30
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 006	3,85	Total: 77,00
Item: 12	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: COLA PERMANENTE 37 ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,85			Total Item: 77,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 046	5,49	Total: 274,50
Item: 16	Unidade: un	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: DIMENSIONAL GLITER RELEVO 3D PARA TECIDO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 274,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 005	14,40	Total: 288,00
Item: 17	Unidade: un	Marca: WESTARM	Modelo:	
Descrição: ALICATE PARA ARTESANATO, 100% AÇO E REVESTIMENTO EMBORRACHADO, BICO CORTE.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,40			Total Item: 288,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 074	3,84	Total: 460,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 20	Unidade: un	Marca: IDEAL	Modelo:	
Descrição: REMOVEDOR DE ESMALTE 100ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,84			Total Item: 460,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 085	7,27	Total: 945,10
Item: 22	Unidade: fr	Marca: SANTA QUEM	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE BANANA 90 ML				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 7,27			Total Item: 945,10
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 013	48,00	Total: 192,00
Item: 23	Unidade: kg	Marca: SANTA CLARA	Modelo:	
Descrição: CREME ESFOLIANTE CORPORAL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 192,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 065	21,00	Total: 1.050,00
Item: 24	Unidade: un	Marca: IDEAL	Modelo:	
Descrição: BASE P/ UNHA INCOLOR 100 ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 1.050,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 005	2,30	Total: 368,00
Item: 50	Unidade: un	Marca: PUPTES	Modelo:	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR VERDE LIMÃO				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 368,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 008	1,69	Total: 270,40
Item: 54	Unidade: un	Marca: PUPTEX	Modelo:	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR PINK CITRICO				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,69			Total Item: 270,40
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 015	1,69	Total: 270,40
Item: 55	Unidade: un	Marca: PUPTEZ	Modelo:	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR BRANCO				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,69			Total Item: 270,40
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 027	2,15	Total: 344,00
Item: 56	Unidade: un	Marca: PUPTEZ	Modelo:	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR VERMELHO				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 344,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 074	1,69	Total: 270,40
Item: 57	Unidade: un	Marca: PUPTEZ	Modelo:	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR LARANJA				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 160		Valor Unit.: 1,69	Total Item: 270,40	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 016	1,59	Total: 254,40
Item: 62	Unidade: un	Marca: PUPTEZ	Modelo:	
Descrição: MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO, COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA, CONTEM 1 PEÇA COM 60 A 65 CM APROXIMADAMENTE, 5 GRAMAS, COR AMARLO SOL				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 1,59	Total Item: 254,40	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 063	8,89	Total: 142,24
Item: 63	Unidade: pt	Marca: MALULI	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 4,0MM, COR PRETO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 056	8,89	Total: 142,24
Item: 64	Unidade: pt	Marca: MALULIU	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 6,0MM, COR PRETO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 096	8,89	Total: 142,24
Item: 65	Unidade: pt	Marca: MAULI	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 8,0MM, COR PRETO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 004	8,89	Total: 142,24
Item: 66	Unidade: pt	Marca: MALULI	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 4,0MM, COR BRANCO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 017	8,89	Total: 142,24
Item: 67	Unidade: pt	Marca: MALULI	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 6,0MM, COR BRANCO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 078	8,89	Total: 142,24
Item: 68	Unidade: pt	Marca: MALUTI	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 8,0MM, COR BRANCO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 070	8,89	Total: 142,24
Item: 69	Unidade: pt	Marca: MALUTI	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 4,0MM, COR AMARELO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 001	8,89	Total: 142,24
Item: 70	Unidade: pt	Marca: MALUTI	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 6,0MM, COR AMARELO, 100GR CADA PACOTE				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 16	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24		
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 023	8,89	Total: 142,24
Item: 71	Unidade: pt	Marca: maluti	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 8,0MM, COR AMARELO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24		
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 090	8,89	Total: 142,24
Item: 72	Unidade: pt	Marca: MALUTI	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 4,0MM, COR VERMELHO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24		
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 036	8,89	Total: 142,24
Item: 73	Unidade: pt	Marca: MALUCTI	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 6,0MM, COR VERMELHO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24		
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 065	8,89	Total: 142,24
Item: 74	Unidade: pt	Marca: MAUTI	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 8,0MM, COR VERMELHO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24		
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 053	8,89	Total: 142,24
Item: 75	Unidade: pt	Marca: MALUTI	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 4,0MM, COR DOURADO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24		
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 016	8,89	Total: 142,24
Item: 76	Unidade: pt	Marca: MALutti	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 6,0MM, COR DOURADO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24		
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 090	8,89	Total: 142,24
Item: 77	Unidade: pt	Marca: malutti	Modelo:	
Descrição: MEIA PEROLA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO ABS, 8,0MM, COR DOURADO, 100GR CADA PACOTE				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 142,24		
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 068	4,13	Total: 371,70
Item: 78	Unidade: un	Marca: MALUTTI	Modelo:	
Descrição: ALFINETE DE CABEÇA COLORIDA PARA PATCHWORK - BOLA COM 30 ALFINETES, TAMANHO 5,6CM				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,13	Total Item: 371,70		
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 007	1,90	Total: 114,00
Item: 87	Unidade: un	Marca: SANTAFE	Modelo:	
Descrição: POMPOM PEQUENO BRANCO (10MM) PARA ARTESANATO, TAMANHO APROXIMADO 1X1 CM, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, PACOTE COM 20 UNIDADES, DIAMETRO 10MM				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 114,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 046	Total: 900,00
Item: 119	Unidade: un	Marca: SAO JOAO	Modelo:
Descrição: SACO PAPEL MONOLUCIDO BRANCO 25CMX18CM			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,03		Total Item: 900,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 018	Total: 4.000,00
Item: 120	Unidade: un	Marca: SAO JOAO	Modelo:
Descrição: SACO PAPEL MONOLUCIDO BRANCO 2KG			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 4.000,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 027	Total: 3.900,00
Item: 121	Unidade: un	Marca: SAO JOAO	Modelo:
Descrição: SACO PAPEL MONOLUCIDO BRANCO 3KG			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,13		Total Item: 3.900,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 009	Total: 5.100,00
Item: 122	Unidade: un	Marca: TREVO	Modelo:
Descrição: SACO PAPEL MONOLUCIDO BRANCO 4KG			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,17		Total Item: 5.100,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 056	Total: 740,00
Item: 123	Unidade: un	Marca: GALA	Modelo:
Descrição: SACO ADESIVADO TRANSPARENTE, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, 6,5CM X 13CM + ABA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40		Total Item: 740,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 097	Total: 363,50
Item: 127	Unidade: un	Marca: SILIBIL	Modelo:
Descrição: ANILINA TUBOS DE 25 GR. COR MOGNO CC617			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,27		Total Item: 363,50
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 049	Total: 290,00
Item: 128	Unidade: un	Marca: SALISIL	Modelo:
Descrição: ANILINA TUBOS DE 25 GR. COR VERDE AZEITONA CC616			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,25		Total Item: 290,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 006	Total: 362,50
Item: 129	Unidade: un	Marca: SALISIL	Modelo:
Descrição: ANILINA TUBOS DE 25 GR. COR VINHO CC623			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,25		Total Item: 362,50
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 046	Total: 217,50
Item: 130	Unidade: un	Marca: SALISIL	Modelo:
Descrição: ANILINA TUBOS DE 25 GR. COR PINHAO CC621			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,25		Total Item: 217,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

LOTE 131	Quant.: 1	Num: 037	7,25	Total: 290,00
Item: 131	Unidade: un	Marca: SALISIL	Modelo:	
Descrição: ANILINA TUBOS DE 25 GR. COR ROSA CC625				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,25			Total Item: 290,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 051	7,25	Total: 145,00
Item: 132	Unidade: un	Marca: SALISIL	Modelo:	
Descrição: ANILINA TUBOS DE 25 GR. COR AZUL ESCURO CC614				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,25			Total Item: 145,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 021	7,25	Total: 145,00
Item: 133	Unidade: un	Marca: SALISIL	Modelo:	
Descrição: ANILINA TUBOS DE 25 GR. COR AZUL PURO CC613				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,25			Total Item: 145,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 072	7,25	Total: 362,50
Item: 134	Unidade: un	Marca: SALISIL	Modelo:	
Descrição: ANILINA TUBOS DE 25 GR. COR VERMELHO VIVO CC619				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,25			Total Item: 362,50
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 017	0,80	Total: 80,00
Item: 137	Unidade: un	Marca: CIRCULO	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA BORDAR PONTO CRUZ TAMANHO 26				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 80,00
UNHA & COR COSMETICOS - EIRELI			17.513.233/0002-71	11.642,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055	25,30	Total: 379,50
Item: 13	Unidade: rl	Marca: NATHY	Modelo: 500g	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G COMPOSTO EM MANTA FINA EM CAMADAS DE 1 A 15 CM DE ALVEJADAS EM MANTAS UNIFORMES 80% BRANCO ISENTAS DE IMPUREZAS COM 22 CM DE LARGURA.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,30			Total Item: 379,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 048	6,44	Total: 257,60
Item: 18	Unidade: pç	Marca: SANTA CLARA	Modelo: PLÁSTICO	
Descrição: LIXA PARA PÉ				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,44			Total Item: 257,60
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 012	24,81	Total: 992,40
Item: 19	Unidade: un	Marca: SANTA CLARA	Modelo: AÇO INOX	
Descrição: ALICATE PARA UNHAS DAS MÃO E PÉS EM AÇOINOXIDAVEL , EXTERILIZAVEL EM ESTUFA E AUTOCLAVE.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,81			Total Item: 992,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 014	14,80	Total: 592,00
Item: 21	Unidade: un	Marca: SANTA CLARA	Modelo: AÇO INOX	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: ESPÁTULA DUAS PONTAS, AÇO INOX, ESTERILIZÁVEL, PONTA TIPO CONCHA EMPURRA A CUTÍCULA, E PONTA TIPO FACA RASPA CUTÍCULA QUE NORMALMENTE ADERE À UNHA.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 14,80** Total Item: 592,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 087	5,00	Total: 200,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 25	Unidade: un	Marca: IMPORT	Modelo: PLÁSTICO
----------	-------------	---------------	------------------

Descrição: CANETA TUBO DE ESMALTE, FABRICACAO DE JOIAS PARA UNHAS

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 200,00

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 040	3,17	Total: 507,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 27	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - PRETO - 8ML

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 3,17** Total Item: 507,20

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 049	3,19	Total: 510,40
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 28	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - COR VERDE ESCURO - 8ML

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 510,40

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 072	3,19	Total: 510,40
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 29	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - AMARELO - 8ML

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 510,40

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 003	3,19	Total: 255,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 30	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - VERMELHO INTENSO - 8ML

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 255,20

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 059	3,19	Total: 255,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 31	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - VERMELHO - 8ML

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 255,20

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 034	3,19	Total: 382,80
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 32	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - ROSA PINK - 8ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 382,80

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 076	3,16	Total: 252,80
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 33	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - AZUL ESCURO - 8ML

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,16** Total Item: 252,80

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 031	3,16	Total: 379,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 34	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: ESMALTE CREMOSO - VERMELHO VIVO - 8ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,16** Total Item: 379,20

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 098	3,17	Total: 253,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 35	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - AZUL CLARO - 8ML

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,17** Total Item: 253,60

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 052	3,18	Total: 127,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 36	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - LILÁS - 8ML

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,18** Total Item: 127,20

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 071	3,17	Total: 126,80
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 37	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - ROXO - 8ML

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,17** Total Item: 126,80

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 068	3,18	Total: 381,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 38	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - NUDE - 8ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,18** Total Item: 381,60

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 007	3,17	Total: 380,40
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 39	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - NATURAL TRANSPARENTE - 8ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,17** Total Item: 380,40

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 091	3,17	Total: 253,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 40	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - BRANCO CLASSICO- 8ML

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,17** Total Item: 253,60

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 010	4,74	Total: 379,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 41	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - BRANCO PREOLADO - 8ML

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,74** Total Item: 379,20

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 094	8,61	Total: 344,40
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 42	Unidade: un	Marca: CELEBRAR IND. E COM.	Modelo: 8ml
----------	-------------	-----------------------------	-------------

Descrição: ESMALTE CREMOSO - GLITER FORTE DOURADO - 8ML

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8,61** Total Item: 344,40

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 066	0,55	Total: 220,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 43	Unidade: un	Marca: SANTA CLARA	Modelo: AMARELA
----------	-------------	--------------------	-----------------

Descrição: LIXA DE UNHA AMARELA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 220,00		
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 014	1,38	Total: 483,00
Item: 44	Unidade: un	Marca: SANTA CLARA	Modelo: MADEIRA	
Descrição: PALITO DE UNHA EM MADEIRA MARFIN				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 483,00		
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 050	7,91	Total: 316,40
Item: 45	Unidade: un	Marca: SANTA CLARA	Modelo: 180ml	
Descrição: PORTA ACETONA 180 ML				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,91	Total Item: 316,40		
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 024	21,64	Total: 432,80
Item: 46	Unidade: un	Marca: SANTA CLARA	Modelo: PLÁSTICO	
Descrição: BACIA PARA PÉS - PEDICURE				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,64	Total Item: 432,80		
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 055	5,83	Total: 233,20
Item: 47	Unidade: un	Marca: BELLIZ	Modelo: BLOCO POLIDOR	
Descrição: LIXA CUBO BRANCO PARA UNHAS - POLIDORA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,83	Total Item: 233,20		
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 054	10,09	Total: 403,60
Item: 48	Unidade: un	Marca: SANTA CLARA	Modelo: AÇO INOX	
Descrição: CORTADOR DE UNHA EM AÇO INOX, TAMANHO MEDIO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,09	Total Item: 403,60		
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 095	18,32	Total: 1.832,00
Item: 49	Unidade: un	Marca: SANTA CLARA	Modelo: PACOTE COM 100 UNIDADES	
Descrição: PROTETOR DE BACIA PARA PÉS PEDICURE - DESCARTÁVEL C/100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,32	Total Item: 1.832,00		
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI			30.759.356/0001-74	6.825,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 031	3,75	Total: 1.125,00
Item: 99	Unidade: m	Marca: OBER	Modelo: OBER	
Descrição: FELTRO 100% POLIÉSTER, COR VINHO 20, 190GR POR MT², ANTI-MOFO E ANTIALÉRGICO, TAMANHO 0,50M/0,70M CADA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 1.125,00		
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 056	19,00	Total: 2.850,00
Item: 117	Unidade: m	Marca: PERIPAN	Modelo: PERIPAN	
Descrição: TRICOLINE 100% ALGODÃO FUNDO VERMELHO ESTAMPA DE NATAL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 2.850,00		
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 090	19,00	Total: 2.850,00
Item: 118	Unidade: m	Marca: PERIPAN	Modelo: PERIPAN	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: TRICOLINE 100% ALGODÃO FUNDO VERDE, ESTAMPA DE NATAL

Quantidade: 150

Valor Unit.: 19,00

Total Item: 2.850,00

PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI

MEMBRO DE APOIO FLAVIANO PERIM

MEMBRO DE APOIO MARGA ANGELA MOCELLIN GIACOMIN